



امام جمعه تبریز: مسئولان عدالت را در هدفمند کردن یارانه‌ها رعایت کنند

امام جمعه تبریز با بیان اینکه مسئولان عدالت را در هدفمند کردن یارانه‌ها رعایت کنند، گفت: مسئولان به مردم در این زمینه اطمینان بدهند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه مسئولان عدالت را در هدفمند کردن یارانه‌ها رعایت کنند، گفت: مسئولان به مردم در این زمینه اطمینان بدهند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر افزود: به دنبال خوشه‌بندی خانوارها در زمینه طرح هدفمند کردن یارانه‌ها، نگرانی‌هایی در روزهای اخیر بین مردم بروز کرد که طبق تقسیم‌بندی خوشه‌ها اعتراضاتی از سوی مردم شکل گرفت.

وی اضافه کرد: مسئولان به مردم این اطمینان را دادند که سعی خواهند کرد نواقص، اشکالات و احیاناً اشتباهاتی که در این زمینه صورت گرفته رفع شود و مردم هم مطمئن باشند که نهایت سعی در این زمینه به کار گرفته می‌شود.

شبستری تصریح کرد: این طرح از سال آینده اجرایی می‌شود و تا آن زمان مردم می‌توانند اعتراض خود را برای رسیدگی اعلام کرده و کارشناسان هم سعی دارند تا به اشکالات مورد اعتراض مردم رسیدگی دقیق کرده و اگر هم اشکالاتی در این مرحله باشد دولت قول داده است که مابه‌التفاوت آن را در آینده به مردم پرداخت کند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه به آغاز دهه فجر انقلاب اشاره کرد و این ایام را فرصتی مناسب برای تبیین آراء، اندیشه و عملکرد امام راحل به عنوان بنیانگذار جمهوری اسلامی ارزیابی کرد.

وی ورود امام به کشور در 12 بهمن را طلیعه آغاز نور و سعادت برای کشور دانست و اظهار داشت: امام راحل با تمام تدابیری که از سوی عمال رژیم خصوصاً بختیار به کار گرفته شد تا از ورود ایشان جلوگیری شود، 12 بهمن پس از 15 سال تبعید به وطن بازگشتند و با حضور بر مزار شهدای انقلاب و سپس بهشت زهرا با بیانات تاریخی خود به چندین دهه ظلم و جور در کشور خاتمه دادند.

شبستری گفت: این انقلاب با زحمات زیاد امام راحل و پشتیبانی ملت ایران با تقدیم خون هزاران شهید به ثمر رسیده و جا دارد ضمن حفظ دستاوردهای این انقلاب و دفاع از آرمان‌های امام راحل و شهدای گرانقدر باشکوه‌تر از هر سال این ایام را گرامی بداریم.

وی تصریح کرد: از آنجا که دهه فجر انقلاب با ایام صفر مصادف شده باید رعایت شئون اسلامی و اخلاقی صورت گیرد تا ضمن بزرگداشت این ایام خدشه‌ای به احترام ماه صفر وارد نشود.

خطیب جمعه تبریز در ادامه به شایستگی مقام معظم رهبری به عنوان خلف صالح امام راحل اشاره کرد و افزود: به حق باید گفت که رهبری انقلاب جانشینی شایسته برای امام بودند که توانستند طی 20 سال گذشته تا امروز کشتی انقلاب را از بحران و حوادث کوچک و بزرگ حفظ کرده و به کمک ملت آزاده ایران با تدبیر فتنه‌ها را یکی پس از دیگری در نطفه خفه کنند.

وی افزود: مقام معظم رهبری انصافاً به عنوان شخصیتی بی‌نظیر امام‌گونه در تمام صحنه‌های انقلاب مقتدرانه، دلسوزانه و با تدبیر عمل کرده و در فتنه‌های اخیر نیز اگر نبود تدبیر و سعصده‌های ایشان، بی‌شک منافقان و مزدوران آن به اهداف خود می‌رسیدند.

شبستری همچنین در ادامه خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز گفت: ملت ایران به خصوص مردم آذربایجان با تشکر و قدردانی از قوه قضائیه که توانست با اقتدار دو نفر از محاربان را به سزای اعمال خود رسانده و در زمینه مابقی متهمان نیز با تکمیل پرونده رای قاطع و شایسته صادر خواهد کرد، اعلام می‌کند که برای خشکاندن ریشه فتنه در کشور و ارائه درس عبرت برای دیگر خائنان و منافقان، قاطعانه با مبارشان، سران و عاملان فتنه برخورد کرده و آنان را به عقوبت کارهایشان برساند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: تاریخ صدر اسلام یک بار دیگر تکرار شد و مثلث شوم آمریکا، اسرائیل و مصر به کشیدن دیوار حائل فولادی در مرز رفح مردم مظلوم غزه را به محاصره کامل خود درآورده و این ملت آزاده را به دلیل اعتقاد به اسلام و آزادگی در مرز نابودی قرار داده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: متأسفانه خیانت برخی کشورهای به ظاهر اسلامی مثل مصر موجب شده است تا وضعیت اسفناکی برای مردم غزه که هنوز از دور قبلی جنگ‌های 22 روزه خلاصی نیافته‌اند، به وجود آید که مجامع جهانی باید هرچه سریع‌تر جلوی این جنایات را بگیرند.

شبستری افزود: به فضل الهی همانطور که مسلمانان صدر اسلام در محاصره مشرکان در شعب ابیطالب مقاومت کرده و مشرکان با شکست روبه‌رو شدند، اسرائیل نیز که به دنبال جبران شکست 22 روزه غزه است، برای همیشه به درک واصل خواهد شد.